SAJTÓKÖZLEMÉNY 

Vis maior támogatásban részesült Borsodszirák Község 

Önkormányzata 

Borsodszirák Község Önkormányzata 

4 928 000 Ft, azaz négymillió kilencszázhuszonnyolcezer forint összegű, 

vissza nem térítendő vis maior támogatásban részesült a Közigazgatási és 

Területfejlesztési Minisztérium döntése alapján. 

A támogatás alapjául szolgáló vis maior esemény 2025 áprilisában következett be, 
amikor a hirtelen lezúduló nagy mennyiségű csapadék jelentős károkat okozott